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Campo Limpo, gabine-
te coz., wc, gar. cober-
ta em posição privile-
giada, $ 185 mil, direto
prop. F: (14) 3227-0222

264362

Cobertura Jd. América
duplex 3d/2st, 140m²,
3vgs e nunca habitada.
$490mil. 99127-9836

827192

COMPRO APTO
Camburi, Spot, Soho, 
Studium 1d. 98112-0099

827177

Ecolife 3d/1st compl ae
2vg.Ac.fin.99127-9836

827193

Ed. Cronos, R$190 mil,
1 dorm, sala 2 amb,
sacada, 1 vaga, andar
alto,  sol  da manhã.
Prox. USP.F:99721-8061

827216

Ed. Flamingo, 4 suítes,
4 vagas, 200 m², próx.
Getúlio Vargas e Nª S.
de Fátima.F:99897-9663

827217

ED. JARI
P r a t a  c o n s t r  3 s t e
Lindo diferenciado!
Sol manhã! Andar alto
E Chab 98111-9400

827149

Gurupi, 3 dorm. sendo
1 suíte com ar cond.,
completo em armários,
box, luminárias, lazer
comple to ,  2  vagas .
F: 99772-8990

827031

Itamaracá 3d (1ste)
de $480mil por 330mil.
F: 99189-1530

827202

Jutaí Solimões 2d/1st
c/ Ótimo $$.99127-9836

826761

Maiorca 3sts, sol manhã
Ótimo $$.99127-9836

826758

Residencial Europa, 3 stes
10º andar 99103-1711

827130

Uatumã 2d (1ste). F:
99101-2287 Whatsapp

264370

Vdo/ tco por casa Ap
Ed.Cristina 981297007

825695

Venda de Imóveis da
Caixa com até 50% de
desconto. Financia até
95% do valor. Fone/
whats: (14) 99853-6254

827126

$200 Ícaro 3d/1st 2vg
jd América Ac Ecolife 3d
ou ap na região até $550
Difer em $. 99127-9836

827194

Verde Sul 2 dorms,
p i s c i n a .  $ 1 6 5  m i l
F:99788-8445

823235

$ 700 Apto. 1dorm.
Mobiliado prox. USP
____LOPES CARDIM____
3224-2800/99782-2800

822236

$1.300 Casa na Rua
Felicíssimo Antônio
P e r e i r a  3 - 3 3 .
F: 99792-7000.

264364

Alugo($600) apartamento
/kitinet ed. Parintins MR
Imobiliária14 99791-1457

827097

Apto 1 dorm. próx. ao
portão da USC, ót. p/
estudante 99103-1711 /
99121-6690

827129

Casa Paraíso 2dor,
D i r e t o  c o m  p r o p .
99762-4234/ 32342634

826968

Casa R. Antonio Garcia,
qd. 16 próx. ao portão da
USC, ót. p/ república de
estudante. 99103-1711
99121-6690

827131

Casa, 1d + dep, Rua
Monsenhor Claro qd.
13. F: 98830-6659

264363

Green Park, 1 dorm,
completo em armários,
ar cond., sol da manhã.
D e  f r e n t e  p a r a  o
Bosque da comunidade
F: 99772-8990

827030

Kitne t  re fornada ,
p i n t u r a  n o v a ,  c o m
garagem, não cobra
água e Iptu, Jd. TV.
Tratar: 99778-1100

264355

Proprietário deixe seu
imóvel p/ locação c/ a
Guerrero Imóveis._
Temos a oferecer: __
rapidez, eficiência, _
as sesso r i a  ju r íd i ca
p r ó p r i a .  L i g u e :
3204-6056 - Cr.14416

814611

Residência na Vila
Lemos 4 dorm., 1ste, 2
sls, 2 wc, 2 gar, área
gde p/churrasco. Creci
20880- F: 3234-4499

264310

Sala 601 mobiliada
Ed.Pioneiro. 32261530
Trat. c/ Itamir Crivelli

827019

Veja no site: www.
g u e r r e r o i m o v e i s .
com.br - As melhores
ofertas p/ locação de
res idênc ias ,  ap tos ,
salas, salões e barra-
cões.   Creci. 14416 -
F :  3 2 0 4 - 6 0 5 6
99650-6056 whats

820630

Alugo Apto próx. USP
01 Dorm. mobiliado c/
fogão,geladeira,cama,
guarda roupa,  sofá,
internet.(14)99102-6265

826429

Guarujá  a lug ót .$
F.99677-3077

677983

Passo ponto comerc,
final da Castelo, próx
mercado Barramais,
i d e a l  p /  f a r m á c i a .
Fone: 99794-4199

264349

Franquia de alimentação
em shopping funcionando
a 7 anos. (14) 99771-5701

827083

$ 1.100 + cond. sala
60m² piso porcelanato,
veneziana, ar.cond, 2
wc e 1 copa. R. 1º de
Agosto, 4-37. Ed. Cara-
velas. F:(17) 99708-9980

264339

ALUGO SALA
Altos $500. 98812-1253

827179

Alugo salão 220m², Rua
Marechal Deodoro, 6-27,
Geisel, 2 wc, escritório,
depósito, piso frio c/ insta-
lações de igreja $1.800,00
99652-2788 Antonio

827161

Alugo($600/$700) 2 salão
comercial R. Assumpção
q.3 Nova Santa Luzia MR
Imobiliária fone (14)
99791-1457

827100

CLINICA
$ 1.800 ($1.300+$500), 
próprio p/ clínica, 2 con
sultórios, 1 sl, 1 recep-
ção, 2 wc, almoxarifado,
móveis ,  3  ar-cond.
split. Edifício Caravelas
F: (17) 99708-9980

264340

$ 120, Pq Viaduto, 340m²,
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